Palácio Legislativo Água Grande

ul Pai-aguam Paulista

Protocolo 	,Data/Hora
15.960 '01/03/20 	10:19:18
Respongivel:

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

REQUERIMENTO N°  0026/2013  — SO

REQUER INFORMAÇÃO QUANTO A .
LIBERAÇÃO DO POÇO ARTESIANO
EXISTENTE NAS DEPENDÉNCIAS DÓ
ALMOXARIFAI30 MUNICIPAL DE
NOSSA CIDADE.

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Nos termos regimentais vigentes, a vereadora
Katia Euzébio de Oliveira, juntamente com o vereador Paulo Roberto Pereira
R=E=Q=U=E=R ao Sr. Prefeito Municipal, informações quanto ao prazo para
a liberação do Poço Artesiano que sempre serviu a População
Paraguaçuense, conforme especifica:

1 - Quais os motivos que impedem a liberação do Poço Artesiano para que a
População possa ter acesso?

2 — Por ventura há algum acordo que empena a liberação db mesmo a
População?

3 — Há UM prazo para liberação desse F p 	rtesiano?

Sala das sessões, 28 de Fevereiro de 2013.

KATIA EUZ 	 PAULO ROBERTO PEREIRA
Vereadora / PT 	 Vereador/ PT

Rua Guerino Matheus, 205 - Fone/Fax (18) 3361-1047 - Cx. Postal 135 - 19700-000 - CNPJ 51.500.619/0001-04 - Paraguaçu Paulista - SP

www.camaraparaguacu.sp.gov.br

Palácio Legislativo Agua Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

O FUNCIONAMENTO DESTE
LOCAL ESTARÁ SUSPENSO r
A PARTIR de 17-122012

Ãe•ligilifitrrirÃO
ARAI.

JUSTIFICATIVA

A vereadora, Katia Euzébio de Oliveira, juntamente

com o vereador Paulo Roberto Pereira vem sendo questionados por todos

os lugares que passam por vários munícipes que buscavam agua no Poço

Artesiano da Prefeitura, até os meses de Novembro e Dezembro de 2012. O

que se sabe é que após o dia 17 de Dezembro de 2012, o referido poço foi

fechado para manutenção, e assim se encontra até a presente data. Sendo

assim, pedimos a Sr. Prefeito, uma justificativa convincente que justifique o

tempo em que o mesmo se encontra em manutenção, até porque, nem

mesmo para se furar um posso gasta-se quase três meses.

Rua Guerino Matheus, 205 - Fone/Fax (18) 3361-1047 - Cx. Postal 135 - 19700-000 - CNPJ 51.500.619/0001-04 - Paraguaçu Paulista - SP

www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2